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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for støbning,
spiring og tørring af malt.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for processer og
styreparametre ved fremstilling af malt, herunder måling og
registrering af opnået maksimal temperatur ved tørring samt
måling og registrering af fugtighed i den færdig malt. Ingen
anmærkninger.
Der er redegjort for procedure ved indkøb af korn til
fremstilling af malt herunder krav til toksin analyser. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret ekstern lager for opbevaring af færdigpakket malt.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale for fremstilling af malt.
Kontrolleret registrering for udført rengøring. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor der
opbevares fødevarer, herunder opbevaring af malt på ekstern
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler for fremstilling af malt samt ekstern
lager for opbevaring af færdigpakket malt. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af ekstern lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse produktion af
malt fra modtagelse af kornet til pakning af den færdige malt.
Kontrolleret seneste gennemgang og revision af
egenkontrolprogrammet, udført den 12. jan. 2021. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure ved ansættelse af nyt
personale, der undervises i hygiejne ved sidemandsoplæring. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer / fødevarekontaktmaterialer fra
3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer; korn til maltning, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder løbende registreringer af løbende regnskab samt
kontrolleret, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer byg, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Havremalt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter havremalt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseattest for analyse af svampetoksiner: orchratoksin A og DON, i byg
dels fra egen avl samt korn, der skal lønproduceres. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret; papir sække, der benyttes til emballering af malt.


